Замовлення клієнта № АС1026-0003 від 26 жовтня 2023 р.

Виконавець: Муравицька Анастасія, ІПН 3513211401

Замовник: Котовський Є.О.

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 BNT-1000AP Schuko 1 шт. 5 475,60 5 475,60

Разом: 5 475,60
Усього найменувань 1, на суму 5 475,60 UAH
П'ять тисяч чотириста сімдесят п'ять гривень 60 копійок

Менеджер